

Årsredovisning
för
SmartNordiskElKraft AB
559444-1627

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Hjärtén, Styrelseledamot
2026-02-06

Styrelsen och verkställande direktören för SmartNordiskEIKraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2023 och bedriver sedan dess försäljning av solceller och tillbehör till solcellsanläggningar.

Företaget har sitt säte i Varbergs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (17 mån)
Nettoomsättning	6 305	3 885
Resultat efter finansiella poster	572	607
Soliditet (%)	27,3	25,0

Företagets omsättning har ökat med 62% jämfört med föregående år och detta beror på ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	359 955	384 955
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		359 955	-359 955	0
Årets resultat			318 187	318 187
Belopp vid årets utgång	25 000	359 955	318 187	703 142

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	359 955
årets vinst	318 187
	678 142
disponeras så att i ny räkning överföres	678 142
	678 142

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-08-10 -2024-12-31 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 305 278	3 884 839
Övriga rörelseintäkter		397 836	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 703 114	3 884 839
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 016 778	-2 918 944
Övriga externa kostnader		-504 429	-354 656
Personalkostnader	2	-588 609	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 061	0
Övriga rörelsekostnader		0	-2 703
Summa rörelsekostnader		-6 125 877	-3 276 303
Rörelseresultat		577 237	608 536
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		982	202
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 697	-1 514
Summa finansiella poster		-5 715	-1 312
Resultat efter finansiella poster		571 522	607 224
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-135 852	-152 825
Förändring av överavskrivningar		-33 528	0
Summa bokslutsdispositioner		-169 380	-152 825
Resultat före skatt		402 142	454 399
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 955	-94 444
Årets resultat		318 187	359 955

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	149 235	0
Summa materiella anläggningstillgångar		149 235	0
Summa anläggningstillgångar		149 235	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		465 500	1 152 250
Övriga fordringar		63 426	43
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 607 268	40 551
Summa kortfristiga fordringar		2 136 194	1 192 844
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 228 739	835 818
Summa kassa och bank		1 228 739	835 818
Summa omsättningstillgångar		3 364 933	2 028 662
SUMMA TILLGÅNGAR		3 514 168	2 028 662

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		359 955	0
Årets resultat		318 187	359 955
Summa fritt eget kapital		678 142	359 955
Summa eget kapital		703 142	384 955
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		288 677	152 825
Ackumulerade överavskrivningar		33 528	0
Summa obeskattade reserver		322 205	152 825
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		72 805	0
Övriga skulder		10 729	8 637
Summa långfristiga skulder		83 534	8 637
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		10 920	0
Leverantörsskulder		1 504 769	827 267
Skatteskulder		179 997	94 444
Övriga skulder		664 909	553 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 692	7 000
Summa kortfristiga skulder		2 405 287	1 482 245
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 514 168	2 028 662

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-08-10 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	165 296	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 296	0
Årets avskrivningar	-16 061	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 061	0
Utgående redovisat värde	149 235	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therese Andersson, Q3 Consulting AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-05

Varberg

Daniel Hjärtén
Daniel Hjärtén
Verkställande direktör
2026-02-05